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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6623/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
No. Dosen / NIP : 6623 / 105030320
NIDN / NIDK : 0315077803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JALAN PENGADEGAN UTARA I NO 12
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND114 Pengantar Teknik Industri 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 IND311 K3 dan Lingkungan Kerja Industri 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 IND311 K3 dan Lingkungan Kerja Industri 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 IND325 Simulasi Sisten Industri 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 IND413 Perancangan Tata Letak Fasilitas 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 IND413 Perancangan Tata Letak Fasilitas 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, MT., Ph.D
NIP. 201050167
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Nama Mata Kuliah : K3 dan Lingkungan Kerja Industri Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)

Kode MK dan Kelas : IND311 EU01H

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R312(H))

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 40 Pengantar
Mata Kuliah
dan Konsep
Dasar
Lingkungan

Hybrid Pengantar Mata
Kuliah dan
Konsep Dasar
Lingkungan

Informasi
perkuliahan
peserta KH
dan CR belum
ada. Zoom
ID:
93831837341,
Pass: 750701

Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 37 Pengelolaan
Sumber Daya
dan Risiko
Lingkungan

Hybrid
Sesi 2 :

Pengelolaan
Sumber Daya dan

Risiko
Lingkungan

Selesai

3/1 Senin, 3 Okt
2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 42 Pencemaran
Air dan
Udara serta
Pemanasan
Global

Hybrid
Sesi 3 :

Pencemaran Air
dan Udara serta

Pemanasan
Global

Selesai

4/1 Senin, 10
Okt 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 39 Pencemaran
Bunyi dan
Radiasi

Hybrid
Sesi 4 :

Pencemaran
Bunyi dan

Radiasi

Selesai

5/1 Senin, 17
Okt 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 40 Pengolahan
Air (Limbah)
dan
Pengelolaan
Sampah

Hybrid
Sesi 5 :

Pengolahan Air
(Limbah) dan
Pengelolaan

Sampah

Selesai

6/1 Senin, 24
Okt 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 40 Analisis
Mengenai
Dampak
Lingkungan
(AMDAL)

Hybrid
Sesi 6 : Analisis

Mengenai
Dampak

Lingkungan
(AMDAL)

Selesai

7/1 Senin, 31
Okt 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 42 Corporate
Social
Responsibility
(CSR)
Lingkungan
dan Go
Green
Initiative
(GGI)

Hybrid
Sesi  7 :

Corporate Social
Responsibility

(CSR)
Lingkungan dan

Go Green
Initiative (GGI)

Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 14 Konsep
Dasar K3

Hybrid
Sesi 8 : Konsep

Dasar K3

Selesai

9/1 Senin, 28
Nov 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 29 Sistem
Manajemen
Keselamatan
dan
Kesehatan
Kerja (SMK3)
dan
Dokumentasi
SMK3

Hybrid
Sesi 9 : Sistem

Manajemen
Keselamatan dan
Kesehatan Kerja

(SMK3) dan
Dokumentasi

SMK3

Selesai

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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10/1 Senin, 5 Des
2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 40 Komitmen
dan
Kebijakan
dalam
Membangun
K3 serta
Pengelolaan
Operasi K3

Hybrid
Sesi 10 :

Komitmen dan
Kebijakan dalam
Membangun K3

serta
Pengelolaan
Operasi K3

Selesai

11/1 Senin, 12
Des 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 37 Pengelolaan
Sumber Daya
Manusia K3
dan
Komunikasi
Dalam
Penerapan
K3

Hybrid
Sesi 11 :

Pengelolaan
Sumber Daya

Manusia K3 dan
Komunikasi

Dalam Penerapan
K3

Selesai

12/1 Senin, 19
Des 2022
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 28 Peralatan
Perlindungan
Keselamatan
Kerja dan
Manajemen
Risiko K3

Hybrid
Sesi 12 :
Peralatan

Perlindungan
Keselamatan

Kerja dan
Manajemen

Risiko K3

Selesai

13/1 Senin, 2 Jan
2023
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 42 Job Safety
Analysis
(JSA),
Higiene
Industri,
Inspeksi dan
Audit K3
serta
Perbaikan
SMK3 dan
Biaya K3

Hybrid
Sesi 13 : Job

Safety Analysis
(JSA), Higiene

Industri, Inspeksi
dan Audit K3

serta Perbaikan
SMK3 dan Biaya

K3

Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023
13:00 -
15:30

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :
R312(H)

Teori 41 Pengelolaan
K3 Untuk
Zero
Accident,
Sistem
Komputer
dan Metode
Statistik
Pengendalian
K3

Hybrid
Sesi 14 :

Pengelolaan K3
Untuk Zero

Accident, Sistem
Komputer dan

Metode Statistik
Pengendalian K3

Selesai
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Nama Mata Kuliah : K3 dan Lingkungan Kerja Industri Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)

Kode MK dan Kelas : IND311 EU01H

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R312(H))

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20170201068 IKBAL NURFAIZI A A A A A A A A A A A A A A

2. 20170401222 MUHAMMAD IQBAL ZAKIA H H H H H H H A H H H A H H

3. 20180201002 ANDREAS KURNIA ESA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180401007 RIDANI ISPRIPSI WULANDARI H A A A A A A A A A A H A A

5. 20190201046 ALWI SARAH H H H H H H H A H H H H H H

6. 20190401029 BOBBY MARCELLINO H H H H H H H H A H H H H H

7. 20190401030 INTAN LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190401032 ALDELA DAVINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190401050 ILHAM YUDHISTIRA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190401074 BELLY VILLSEN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190401141 AKTA BAYU PAWOKO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200201002 BAGAS DWI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200201005 RIYAN FIQRIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H A

14. 20200201007 ADRIANO PUTRA MARYANTO H H H H H H H A H H H H H H

15. 20200201008 WAWAN SETIAWAN A A A A A A A A A A A A A A

16. 20200201009 SAMUEL DWIKI PRASETIO H H H H H H H A H H H A H H

17. 20200201010 BAYU KRISTIAN SETIADI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200201021 DIMAS HAYKAL PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200201022 MUHAMMAD RIAN
ARINANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200201024 DIMAS ADI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200201029 DELVIANA REZKY H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200401006 WIDYA KUSUMANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200401041 FAUZUL YUADIM SYAIRALLAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200401074 ALIF RAFI FITRA A H A A H A A A A H A A A A

25. 20200401080 ARJON SAGALA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200401089 GILANG ASH HAABI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200401095 NATASYA FARAH NABILAH H H H H H H H H H H H H H A

28. 20200401165 RAPHAEL JONATHAN
PAKPAHAN

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200401169 SATRIA YUDHA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200401185 KEMAL PRAMUDYA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200401194 ALICIA MARCELLA NOVAYANTY H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210201002 LELLY AGUSTIANTI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210201003 YAKOBUS KRISTIANTO H H H H H H H H H H H H H H

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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34. 20210201010 NOVAN ARDIKA RIZKY
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210201011 YULI ANGELINA HALIM H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210201012 PRICILLA ALEXANDRA CECILIA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210201014 GLENN IMANUEL BERA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210201019 ELMER YUNANTA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210201022 TRISNU PANDU TEGAR
KURNIAWAN

H H H H H H H H A H H H H H

40. 20210201023 SYAIFUL NUR SOPYAN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20210201024 BAGINDA RAJA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210201025 RAFI TAUFIK RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20210201030 ABDUL AHAD DAMARA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20210201031 HANAFIA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210201032 TRI ADINDA MARSYA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210201042 ARYOSSI GUNA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H A

47. 20210201048 AMELIA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20210401203 NOVIA LISDIANA PUTRI H H H H H H H A A H A H H H

Simpan
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : IND311 Kelas : EU01H Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
Matakuliah : K3 dan Lingkungan Kerja Industri  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20170201068 Ikbal Nurfaizi 0 0 0,00 E
2 20170401222 Muhammad Iqbal Zakia 85,71 54 54 68 50 60,17 2,00 C
3 20180201002 Andreas Kurnia Esa 100 49,1 50 75 68 67,81 2,70 B-
4 20180401007 Ridani Ispripsi Wulandari 14,29 7,14 61 20,44 0,00 E
5 20190201046 Alwi Sarah 92,86 65 90 81 75 80,59 4,00 A
6 20190401029 Bobby Marcellino 92,86 68,57 90 89 72 82,44 4,00 A
7 20190401030 Intan Lestari 100 50,57 72,45 73 69 72,15 3,00 B
8 20190401032 Aldela Davina Putri 100 92,62 90 90 71 85,56 4,00 A
9 20190401050 Ilham Yudhistira Nugraha 100 53 90 91 71 81,9 4,00 A

10 20190401074 Belly Villsen 100 57,14 90 91 71 82,31 4,00 A
11 20190401141 Akta Bayu Pawoko 100 61,86 81,95 94 68 81,18 4,00 A
12 20200201002 Bagas Dwi Laksono 100 71,14 65,55 87 50 71,32 3,00 B
13 20200201005 Riyan Fiqriyansyah 92,86 73,67 50 94 70 75,85 3,30 B+
14 20200201007 Adriano Putra Maryanto 92,86 74 87,45 75 60 74,68 3,30 B+
15 20200201008 Wawan Setiawan 0 50 50 50 40 0,00 E
16 20200201009 Samuel Dwiki Prasetio 85,71 51,86 87,45 96 75 82,55 4,00 A
17 20200201010 Bayu Kristian Setiadi 100 82 78,78 94 77 85,26 4,00 A
18 20200201021 Dimas Haykal Pradana 100 25,71 50 96 60 69,37 3,00 B
19 20200201022 Muhammad Rian Arinansyah 100 43,29 68,43 89 65 74,22 3,30 B+
20 20200201024 Dimas Adi Wijaya 100 89 80,85 94 68 83,67 4,00 A
21 20200201029 Delviana Rezky 100 93,29 74,18 94 83 87,27 4,00 A
22 20200401006 Widya Kusumaningsih 100 64,14 78,78 95 69 81,37 4,00 A
23 20200401041 Fauzul Yuadim Syairallah 100 74,67 77,63 89 73 81,59 4,00 A
24 20200401074 Alif Rafi Fitra 21,43 9,29 64 60 40,27 0,00 E
25 20200401080 Arjon Sagala 100 57,52 50 86 60 69,55 3,00 B
26 20200401089 Gilang Ash Haabi 100 11,81 50 66 73 62,88 2,30 C+
27 20200401095 Natasya Farah Nabilah 92,86 57,43 50 95 73 75,43 3,30 B+
28 20200401165 Raphael Jonathan Pakpahan 100 58,19 75,9 60 75 71,5 3,00 B
29 20200401169 Satria Yudha 100 64,29 82,5 94 72 82,73 4,00 A
30 20200401185 Kemal Pramudya Pangestu 100 55,1 80,85 81 69 76,68 3,30 B+
31 20200401194 Alicia Marcella Novayanty 100 64,14 75,9 95 71 81,39 4,00 A
32 20210201002 Lelly Agustianti 100 74,95 87,45 90 76 84,79 4,00 A
33 20210201003 Yakobus Kristianto 100 80,67 90 95 85 90,07 4,00 A
34 20210201010 Novan Ardika Rizky Ramadhani 100 65 77,6 89 71 80,02 4,00 A
35 20210201011 Yuli Angelina Halim 100 97,62 90 88 78 87,56 4,00 A
36 20210201012 Pricilla Alexandra Cecilia 100 97,62 90 94 76 88,76 4,00 A
37 20210201014 Glenn Imanuel Bera 100 50,38 78,65 96 71 80,87 4,00 A
38 20210201019 Elmer Yunanta Pratama 100 85,71 90 75 70 80,07 4,00 A
39 20210201022 Trisnu Pandu Tegar Kurniawan 92,86 55,57 90 60 71 72,14 3,00 B
40 20210201023 Syaiful Nur Sopyan 100 84,76 90 96 73 87,18 4,00 A
41 20210201024 Baginda Raja 100 77,71 90 68 70 77,17 3,70 A-
42 20210201025 Rafi Taufik Rahman 100 94,24 90 92 64 84,22 4,00 A
43 20210201030 Abdul Ahad Damara 100 78,67 77,05 70 54,28 1,00 D
44 20210201031 Hanafia 100 98,57 90 96 83 91,56 4,00 A
45 20210201032 Tri Adinda Marsya 100 73,57 90 96 83 89,06 4,00 A
46 20210201042 Aryossi Guna Prasetyo 92,86 9,29 50 94 73 70,32 3,00 B
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : IND311 Kelas : EU01H Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
Matakuliah : K3 dan Lingkungan Kerja Industri  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

47 20210201048 Amelia Azahra 100 72,86 90 60 70 74,29 3,30 B+
48 20210401203 Novia Lisdiana Putri 78,57 50 52 73 50 60,16 2,00 C

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
NIP. 211080436 NIP. 6623

4 Februari 2023


